АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017 г.                                                                                                          № 219
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.06.2016 № 461 «О формировании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В целях организации качественной работы Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.06.2016 №461 «О формировании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив Приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 03 июня 2016 г. № 461
СОСТАВ

Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг  муниципальными учреждениями культуры при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

Председатель общественного совета:

	Масляева Светлана

Николаевна
	- методист муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Секретарь общественного совета:

	Сивухова Анна Александровна
	- юрист муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Члены совета:

	Абрамова Елена

 Вениаминовна
	- преподаватель муниципального учреждения дополнительного образования Детская школа искусств № 1 Чердаклинского района Ульяновской области;

	Безногова Валентина

Дмитриевна
	- Заслуженный работник культуры Ульяновской области (по согласованию);

	Волкова Мария

Ивановна
	- член районного Совета Ветеранов (по согласованию);

	Голяшов Геннадий

Александрович
	- член Общественной палаты - Председатель палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Камалова Татьяна

 Юрьевна
	- Заслуженный работник культуры Российской Федерации (по согласованию);

	Колбасова Валентина Евгеньевна
	- заведующий Центральной детской библиотекой муниципального учреждения культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Низамова Светлана Николаевна
	- директор муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Починова Галина

Николаевна
	- Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Руднева Ольга Константиновна
	- заместитель директора муниципального учреждения дополнительного образования Детская школа искусств № 2 Чердаклинского района Ульяновской области;

	Уресметова Наталья Вячеславовна
	- заведующий Центральной библиотекой муниципального учреждения культуры «Дом культуры р.п.Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Юденичев Сергей Александрович
	- директор муниципального учреждения культуры «Дом культуры р.п.Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                       В.В.Самойлов